até 180 (cento e oitenta) dias, com termo 
inicial na data da assinatura do Termo de Entrega e Recebimento do equipamento público, até 
o seu termo final ou a conclusão da licitação, o que ocorrer primeiro; 6) Valor: o valor mensal do 
contrato é de R$ 4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais), perfazendo o valor global no 
montante de R$ 25.740,00 (vinte e cinco mil setecentos e quarenta reais);7) Base legal: Art. 
59, IV, da Lei nº 9.433/2005, Lei Estadual nº 11.378/2009, Decreto Estadual nº 11.832/2009; 8) 
Data da Dispensa: 26/09/2023.
CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO MARTINS
Diretor Executivo
<#E.G.B#866508#1#936911/>

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br